

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN,
CIENCIA Y EMPLEO EN CÁDIZ

SUBVENCIONES DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA A PYMES Y AUTÓNOMOS PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE PREVENCIÓN DE RIESGOS
LABORALES EN CÁDIZ. CONVOCATORIA AÑO 2017 (RESOLUCIÓN DE 14 DE JUNIO DE 2017. BOJA N. 121 de 27/06/2017)

ANEXO IA. CAPÍTULO VII (G/31C/77100/11)
RELACIÓN DE SUBVENCIONES CONCEDIDAS EN LA PROVINCIA DE CÁDIZ. CONVOCATORIA AÑO 2017

EXPEDIENTE	SOLICITANTE	CFINIF	PROYECTO	MODA	PRESUP. ACEPTADO	SUBV. PROPUESTA	% SUBV	1º PAGO	2º PAGO	FECHA INICIO	PLAZO EJECUCIÓN
PRL2017CA0001	MADERAS Y CORTES CHICLANA, S.L.L.	B7222231B	ADQUISICION DE SECCIONADORA KAPPA AUTOMATICA KA 80 (53.500 €)	M3C 1ª	53.500,00 €	18.000,00 €	33,64 %	13.500,00 €	4.500,00 €	10/07/17	9
PRL2017CA0014	PIPESPAIN SL	B11820099	SISTEMA DE ASPIRACION DE POLVO -FILTRACION ZINOCAR 3(21.071,00€)	M3C 3ª	21.071,00 €	15.803,25 €	75,00 %	11.852,44 €	3.950,81 €	FECHA RESOLUCIÓN	9
PRL2017CA0013	MARMOLES GADES, S.A.U	A7214735B	ADQUISICION DE 8 UD EQUIPOS PROTECCION FACIAL Y RESPIRATORIA FILTRO P3(8.853,44€), 5 UD RADIAL NEUMATICA CORTE HUMEDO (2.796,45€), 5 UD RADIAL NEUMATICA PULIDO HUMEDO (2.408,50€), 2 UD ASPIRADOR SUCIEDAD SECA /HUMEDA PROF (2.337,40€) Y 1 MAQ. PULIDO HUMEDO UFO(4.014,10€)	M3C 4ª	20.409,89 €	15.307,43 €	75,00 %	11.480,57 €	3.826,86 €	FECHA RESOLUCIÓN	9
PRL2017CA0024	MARMOLES Y GRANITOS GAR&CAS, S.L. (ASEEYA)	B11718673	ADQUISICION DE 5 UD RADIAL NEUMATICA HUMEDA PARA PULIDO (2.408,5€), 5 UD RADIAL NEUMATICA HUMEDO PARA CORTE(2.796,45€) Y 2 UD MAQ NEUMATICA HUMEDO PARA TALADROS(3.203,64€).	M3C 4ª	8.408,59 €	6.306,44 €	75,00 %	4.729,83 €	1.576,61 €	FECHA RESOLUCIÓN	9
PRL2017CA0033	ENCIMERAS DEL SUR, S.L. (ASEEYA)	B72287337	ADQUISICION DE 3 UD EQUIPOS PROTECCION FACIAL Y RESPIRATORIA FILTRO P3(3.320,04€), 1UD MAQUINA NEUMATICA HUMEDO PARA TALADROS (1.601,82€), 1 UD COMPRESOR TORNILLO (19.009€)	M3C 4ª	23.929,86 €	17.947,40 €	75,00 %	13.460,55 €	4.486,85 €	FECHA RESOLUCIÓN	9
PRL2017CA0027	MARMOLES PUERTO LUCERO, S.L. (ASEEYA)	B72164627	ADQUISICION DE 3 UD EQUIPOS PROTECCION FACIAL Y RESPIRATORIA FILTRO P3(3.320,04€), 2UD RADIAL NEUMATICA HUMEDO PARA PULIDO(963,40€), 4 UD RADIAL NEUMATICA HUMEDO PARA CORTE (2.237,16€), 1UD MAQ NEUMATICA HUMEDA PARA TALADROS (1.601,82€), 1 UD ASPIRADOR PROFESIONAL (1.168,70€), 1 UD HIDROLIMPIADORA (3.734,50€) Y 1 UD COMPRESOR TORNILLO(11.863,50€)	M3C 4ª	24.889,12 €	18.000,00 €	72,32 %	13.500,00 €	4.500,00 €	FECHA RESOLUCIÓN	9
PRL2017CA0035	TALLER MARMOLES ORSA, S.L. (ASEEYA)	B11320413	ADQUISICION DE 3UD EQUIPOS PROTECCION FACIAL Y RESPIRATORIA FILTRO P3(3.320,04€), 6 UD RADIAL NEUMATICA CORTE HUMEDO (3.355,74€), 3 UD RADIAL NEUMATICA PULIDO HUMEDO (1.445,10€), 1UD ASPIRADOR(1.168,70€), 1 UD HIDROLIMPIADORA (3.734,50€) Y 1 UD COMPRESOR TORNILLO(11.385,00€)	M3C 4ª	24.409,08 €	18.000,00 €	73,74 %	13.500,00 €	4.500,00 €	FECHA RESOLUCIÓN	9
TOTAL: 7				TOTALES	176.617,54 €	109.364,52 €		82.023,39 €	27.341,13 €		

Código Seguro de verificación:hI5VDcfwzP08nfyrYJx5dQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: <https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2>
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR	MARÍA GEMA PÉREZ LOZANO		FECHA	11/12/2017
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	hI5VDcfwzP08nfyrYJx5dQ==	PÁGINA	1/1
				
hI5VDcfwzP08nfyrYJx5dQ==				